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T/10676/

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyéni vállalkozóról és az egyéni cégről szóló 2009. évi . . . törvénnyel és a megtakarítások ösz-
tönzésével összefüggő törvénymódosításokról szóló, T/10676 . számú törvényjavaslathoz – a Ház -
szabály 94 . §-a (1) bekezdésében, 102 . §-a (1) bekezdésében foglaltaknak megfelel ően – a követke-
ző

bizottsági módosító javaslato t

terjesztjük elő .

1. A törvényjavaslat a következ ő 148.§-sal egészül ki :

„148 . § A 2009. december 31-én hatályos Nemzeti Kulturális Alapról szóló 1993 . évi XXIII . tör-
vény alapján befolyó kulturális járulék a Nemzeti Kulturális Alap bevételét képezi . ”

2. A törvényjavaslat 89 . '-ának (3) bekezdése a következ ők szerint változik :

„(3) E törvény 2 . §–27. §, 29. §–48 . §-a, 50. §–52. §-a, 54 . §–56. §, 59 . §-a, 64. §-ának (2) bekezdé -

se, 65 . §-ának (1) bekezdése, 66 . §–71 . §-a, 74 . §–78 . §-a, 80 . §-a, 88. §-a, 90 . §-ának 1 ., 3–6. és 8–

16 . pontja, 91 . §–93 . §-a, 94 . §-ának (2) bekezdése, 98 . §–103 . §-a, 123 . §-a– 126 . §-a, 128 . §–129.
§-a, 132. §, 133 . §-ának (1), (3), (5)–(6), (8)–(11) és (13)–(14) bekezdése, 134 . §-ának (1) bekezdé-
se, 135 . §–136 . §-a, 138 . §-a, 140 . §–141 . §-a, 143 . §-ának (1) és (2) bekezdése, 146 . §-a, 148 . §-a
és 1–5 . melléklete 2010 . január 1-jén lép hatályba .”

Indokolá s

A kulturális járulék 2010-tő l megszűnik, azonban a megel őző évben keletkezett járulékfizetési köte-
lezettség egy része pénzforgalmilag csak 2010 . január elsejét követően fog teljesülni . A módosítás -
sal rögzítésre kerül, hogy a befolyó járulékbevétel a Nemzeti Kulturális Alapot illeti meg .

Budapest, 2009 . október 27 .
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